令和５年９月１０日

ご家族 様

社会福祉法人 和習会

特別養護老人ホーム 習志野台みゆき苑

新型コロナ対策に係るご面会等について

ご家族の皆様には、平素よりご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 日頃、新型コロナウイルス感染予防の取り組みにご協力いただきありがとうございます。

早速ですが、９月下旬（予定：蔓延の状況を勘案します）より感染予防対策を行いつつ、

各階フロア(面会スペース)での面会を実施いたします。

 つきましては、下記の感染予防対策を行いながらの実施となりますが、ご協力の程よろし

くお願い申し上げます。なお、地域や施設内での感染者状況により、ご面会方法の一部変更

などをさせていただく場合もございますことをご了承願います。

※このお知らせは請求書送付先のご住所へ代表して送付させて頂いております。

記

・各フロア、所定の面会スペースでのご面会を新たに実施します。(居室内ではございません)

・面会時間は 15分以内とさせていただきます。

・予約制となりますので事前にご連絡ください。

(当面は､従来の１階ホールでのご面会同様､月～土曜日の 11：30､16：00とさせていただきます)

・人数はお２人迄とし、ご家族間で調整をお願いします。(当面､お子様はご遠慮願います)

・ﾌｪｲｽｼｰﾙﾄﾞ(苑用意)･マスクの着用､手指消毒､検温､体調確認など予防にご協力ください。

・発熱他、体調不良のある方はお控えくださいますようお願いします。

・機会均等の為、ご利用者さまお一人につき、当面、月１回程度とさせていただく予定です。

※ １階面会ブースによるご面会

映像通話(LINE)によるご面談

※ この他、入居者様のご様子や体調等につきましてはご相談･お問い合わせ下さい。

につきましては､引き続き実施しています。

ご活用ください。